REQUERIMENTO RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Do Sr. Professor Sétimo)

Requer a retirada de tramitação do PL
4856/2009 em apreciação na Comissão de
Finanças e Tributação.

Senhor Presidente,

Solicito, nos termos do Art. 104 combinados com o Art. 114, inciso
V, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL
nº 4856/2009, de minha autoria, em apreciação na Comissão de Finanças e
Tributação.

Sala das Comissões, em           de                de 2010.

Deputado Professor Sétimo
PMDB/MA